Ergebnisprotokoll

12. Schackenslebener Hopfenlauf

13.06.1998, 10:00 Uhr

10. Wertungslauf zum Landescup/SA 1998

Teilnehmer am Start

e Q)
F(ﬂ-IER

10 km 137
5 km 90 ..eines der Besten! «
1 km 29 Sachsen-Anhalts Quelle fiir
sportliche Héchstleistungen
256
Platz Name Vorname Jahr- Verein/Ort Zeit Platz
AK gang total
0 km
M16/17
1 HaRmann Marcus 81 Eintracht Osterburg 36:30,0 6
2 Schirmer Sandro 81 USC Magdeburg 38:33,0 19
3 Kienast Sebastian 81 Kali Wolmirstedt 40:55,0 42
4 Schulz Danny 82  TuS Leitzkau 43:59,0 65
5 Seefeld Tino 81  Aufbau Elbe Magdeburg 46:48,0 92
6 Reps Bodo 82  FSV Heide Letzlingen 51:35,0 120
M18/19
1 Witte Ronny 80 Chemie Genthin 38:50,0 21
2 Schrader Marcel 80 TSG Calbe 41:16,0 44
M20
1 Hermecke Marco 71 LG "Hopfen" Schackensleben 37:03,0 10
2 Richter Stefan 69 LG "Hopfen" Schackensleben 39:14,0 27
3 Bietke Dirk 71  HSV Medizin Magdeburg 40:14,0 36
4 Riemer Toralf 69 Tangerminder LV 40:51,0 41
5 Schirmer Marco 73  USC Magdeburg 41:21,0 46
6 Stach Mario 72 LG "Hopfen" Schackensleben 41:28,0 47
7 Dittmer Lutz 77 TSV Niederndodeleben 42:00,0 52
8 Bensch Thomas 69 TSV Niederndodeleben 43:45,0 61
9 Liebefinke Tobias 75 Aufbau Elbe Magdeburg 45:51,0 82
10 Kohn Andreas 74 LG "Hopfen" Schackensleben 49:17,0 109
11 Lauenroth Denny 75 LG "Hopfen" Schackensleben 52:30,0 122
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M30

M35

M40

M45

1 Friese

2 Domine

3 Heidelberg
4 Wojciech
5 Projahn

6 Teutloff

7 Martens

8 Schulz

9 Voigt
10 Schmidt

1 Wandtke
2 Diimke

3 Kelle

4 Obst

5 Heinicke

6 GroRmann
7 Weituschat
8 Kreutzer

9 Bohnemann
10 Thomas
11 Stefaniak
12 Schendel
13 Muller
14 Richter
15 Pudwel

1 Janeck

2 Hinz

3 Schulz

4 Berger

5 Berg

6 Busse

7 Kirsten

8 Hoffmann
9 Weituschat
10 Doébbelin
11 Fahsing
12 Ledderboge
13 Zeymer
14 Tysack
15 Schuchardt
16 Rietz

1 Schroder

2 Nettlau

3 Hartmann
4 Bethge

5 Schulz

6 Degenhardt
7 Herrmann
8 Dietrich

9 Joachimsen
10 Baasner
11 Hanf

Jorg
Marco
Uwe
Waldemar
Sven
Peter
Frank
Wolfram
Mario
Ulrich

Harry
Harald
Silvio
Thomas
Mario
Stefan
Frank
Clemens
Olaf
Bernd
Norbert
Lutz
Ralf
Steffen
Dirk

Joachim
Dietmar
Wolfgang
Frank
Dieter
Horst
Klaus
Axel
Klaus
Fritz
Ralf
Fritz
Bodo
Martin
Thomas
Mario

Martin
Ridiger
Karl-Heinz
Alfred
Eckhard
Egon
Herbert
Fridolin
Bernd
Wolfgang
Uwe

64
68
66
66
65
64
67
64
64
66

60
59
63
61
62
62
61
61
63
59
59
63
62
59
63

54
56
58
56
54
54
55
56
57
58
54
54
57
54
55
58

53
50

52
51
52
52
49
51
52
53

VLG 91 Magdeburg
Ihleldufer Burg
lhleldufer Burg

LG "Roland" Haldensleben

Tangerminder LV
Konradsburg Ermsleben
Osterburger Laufflichse
TuS Leitzkau

Bornstedt

lhleldufer Burg

USV Halle

TSG Calbe

TSG Calbe

Eintracht Osterwieck
Kali Wolmirstedt

LV Tangermiinde
Magdeburg

FSV Heide Letzlingen
Eintracht Halberstadt
Magdeburg

TSV Halle Sud
Suplingen

Ihlelaufer Burg
GroR-Santersleben

VLG 91 Magdeburg
FSV Heide Letzlingen

LG "Hopfen" Schackensleben

TSV Halle Sud

VB Ottersleben

HSV Medizin Magdeburg
TSG Calbe

USC Magdeburg

SC Demker

Aufbau Elbe Magdeburg
HSV Medizin Magdeburg
SV Rottmersleben

HSC Haldensleben

LG "Hopfen" Schackensleben

Postmeile Magdeburg
TSG Calbe

Eintracht Osterburg
TSG Calbe

Eintracht Halberstadt
TSG Calbe

USC Magdeburg
Postmeile Magdeburg
Eintracht Halberstadt
Lok Blankenburg

Blau-Gelb Eichenbarleben

Postmeile Magdeburg
HSV Medizin Magdeburg
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36:27,0
38:03,0
38:40,0
39:32,0
39:39,0
43:38,0
45:04,0
45:27,0
46:41,0
48:24,0

37:15,0
37:37,0
37:51,0
38:01,0
38:16,0
38:55,0
39:01,0
39:04,0
39:38,0
41:31,0
46:07,0
46:19,0
47:03,0
47:32,0
49:22,0

34:47,0
35:43,0
36:38,0
37:43,0
39:07,0
40:17,0
41:53,0
42:37,0
43:48,0
45:13,0
46:51,0
48:42,0
52:49,0
55:47,0
59:17,0

:01:09,0

35:31,0
35:53,0
36:48,0
36:57,0
39:11,0
40:02,0
40:28,0
43:58,0
44:16,0
44:49,0
46:12,0

16
20
31
33
59
74
78
90
103

11
12
14
15
17
22
23
24
32
48
84
86
95
98

110



M50

M55

M60

12 Biedermann
13 Bartels

14 Wyrwich
15 Kirsch

16 Lange

17 Arndt

1 Hirtgen
2 Bottcher
3 Dr. Ludwicki
4 Hierl
5 Munko
6 Steudel
7 Ebel
8 Schindler
9 Ramm
10 Pflug
11 Hartwig
12 Bester
13 Koch
14 Kastner
15 Schulke

16 Bretschneider

17 Eichler

1 Kriger

2 Schulze

3 Linke

4 Kopf

5 Engelhardt
6 Tempel

7 Schwenke
8 Randel

9 Werner
10 Dr. Weigel
11 Saul
12 Hubner
13 Markwort
14 Lampe
15 Kruger
16 Bittner
17 Mdhring
18 Fricke

1 Glnther
2 Oemus
3 Stein

4 Petter

5 Siebert
6 Kaczor
7 Dietze
8 Klemt

9 Demmel
10 Boost
11 Leseberg
12 Perlitz
13 Draffehn

Bernd
Roland
Michael
Rolf-Peter
Manfred
Eberhard

Wilfried
Martin
Wolfgang
Reinhardt
Dieter
Jurgen
Peter
Lutz
Jurgen
Glnter
Wolfgang
Jurgen
Eberhard
Bernd
Hermann
Lutz
Fritz

Bernd
Joachim
Wolfgang
Klaus-Dieter
Joachim
Jurgen
Norbert
Klaus
Eckhard
Manfred
Hans-Georg
Franz

Ernst
Manfred
Glnter
Klaus-Dieter
Manfred
Wolfgang

Dieter
Friedel
Klaus-Albert
Dietrich
Dieter
Paul
Karl-Heinz
Dieter
Gerhard
Peter
Wilfried
Glnter
Herbert

50
53
53
50
51
52

46

48
45
44
44
44
46
47
47
47
46
46
44
47
48
44

42
42
40
41
42
41
39
43
39
39
41
40
42
39

39
41
43

37
37
38
34
36
37
38
34
37
36
39
39
37

Magdeburg

TSV Niederndodeleben
HSV Medizin Magdeburg
VLG 91 Magdeburg
HSV Medizin Magdeburg
Stendal

HSV Medizin Magdeburg
Tangerminder LV
Tangerminder LV
Postmeile Magdeburg
Grin-WeiR Zerbst

VLG 91 Magdeburg

LG "Roland" Haldensleben
Eintracht Halberstadt
Tangerminder LV
Rennsteiglv. Schmiedefeld
Aufbau Elbe Magdeburg
Ihlelaufer Burg

HSV Halle Sid

VLG 91 Magdeburg

TSG Calbe

Germania Helmstedt
Eichenbarleben

HSV Medizin Magdeburg
VLG 91 Magdeburg

LG "Roland" Haldensleben
Aufbau Elbe Magdeburg
HSV Medizin Magdeburg
Magdeburg

Hermsdorf

Ihleldufer Burg

TuS Weidbrihl
Schonebecker SC

LG "Hohes Holz" Oscherslebel

VLG 91 Magdeburg

LG "Roland" Haldensleben
VLG 91 Magdeburg
Eintracht Halberstadt
HSV Medizin Magdeburg
VLG 91 Magdeburg
Postmeile Magdeburg

HSV Medizin Magdeburg
Dessauer SV 97

VLG 91 Magdeburg
HSV Medizin Magdeburg
Eintracht Halberstadt
Germania Helmstedt
Schonebecker SC
Tangerminder LV

HSV Medizin Magdeburg
Aufbau Elbe Magdeburg
Magdeburg

Postmeile Magdeburg
Aufbau Elbe Magdeburg
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48:34,0
48:40,0
49:10,0
49:32,0
50:41,0

:01:56,0

39:27,0
40:07,0
40:26,0
41:08,0
41:46,0
42:13,0
42:51,0
44:43,0
44:55,0
45:00,0
45:12,0
46:24,0
46:58,0
48:02,0
49:04,0
49:38,0
51:51,0

38:21,0
39:16,0
41:18,0
41:37,0
42:24,0
43:44,0
44:12,0
44:17,0
45:41,0
45:57,0
47:40,0
50:07,0
50:57,0
51:11,0
53:20,0
55:17,0
57:22,0
59:17,0

39:22,0
40:18,0
42:30,0
43:18,0
43:52,0
44:06,0
45:38,0
46:39,0
46:45,0
47:53,0
50:02,0
50:42,0
51:10,0

104
105
108
111
115
136

30
35
39
43
50
53
57
70
72
73
75
87
94
101
107
112
121

18
28
45
49
54
60
67
69
81
83
99
114
117
119
125
129
132
133

29
38
55
58
63
66
80
89
91
100
113
116
118



14 Hannel
15 Neumann

M65

M70

5 km

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16/17
M18/19

M35

M40

M45

1 Kruppka

2 Schwerdtfeger

3 Schroder
4 Furchheim
5 Wendt

6 Kihn

7 Ewers

8 Konigs

1 Handel
2 Raul

1 Stucke
2 Fehrecke

1 Gotze

2 Beutelmann
3 Hoffmann
4 Fricke

1 Herms
2 Wolff

3 Randel
4 Steffen

1 H6hne
2 Weituschat
3 Duckhorn

1 Haberland
2 Jaschinski
3 Friedrich
4 Schitze

1 HaRmann
2 Tysack

3 Poggemann
4 Wendt

1 Diesing

1 Schultz

1 Diesing

2 Beckmann
3 Jaschinski
1 Berndt

1 Schroder

Ernst
Werner

Gottfried
Fritz
Karl-Friedrich
Willi
Wolfgang
Heinz

Klaus

Heinz

Joachim
Joachim

Alexander
Benjamin

Andre
Maik
Fabian
Matthias

Erik
Stefan
Andreas
Mathias

Michael
Jens
Andreas

Rene
Mario
Patrick
Carsten

Daniel
Christoph
Michael
Mark

Dirk

Lars
Kurt-Peter
Matthias
Thomas

Lutz

Kurt

38

33
31
32
32
32
33
29
30

28
28

88
88

87
87
87
87

86
86
86
86

85
85
85

84
84
84
84

83
83
83
83

81

62
60
62
55

50

Postmeile Magdeburg
Eintracht Halberstadt

Eintracht Osterwieck
Konradsburg Ermsleben

LG "Hopfen" Schackensleben
Osterburg

Dessauer SV 97

Aufbau Elbe Magdeburg
Aufbau Elbe Magdeburg

TSG Calbe

Aufbau Elbe Magdeburg
TSG Calbe

VLG 91 Magdeburg
VLG 91 Magdeburg

TuS Leitzkau
TuS Leitzkau
Schackensleben
Schackensleben

TSV Schackensleben
Schackensleben
Schackensleben

TuS Leitzkau

TuS Leitzkau
SC Demker
Schackensleben

TuS Leitzkau
TSV Schackensleben
TuS Leitzkau
TSV Schackensleben

Eintracht Osterburg

LG "Hopfen" Schackensleben
TSG Calbe

Schackensleben
GroR-Santersleben

MD - Ruderclub
GroR-Santersleben

SC Demker

LG "Hopfen" Schackensleben
Eintracht Halberstadt

Schackensleben
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53:06,0
53:37,0

45:14,0
46:34,0
47:04,0
47:19,0
48:19,0
53:58,0
55:01,0

:04:54,0

45:33,0
56:30,0

24:38,0
29:15,0

22:09,0
24:39,0
24:54,0
25:53,0

23:27,0
26:44,0
28:46,0
29:20,0

20:27,0
21:59,0
28:14,0

20:17,0
21:50,0
22:27,0
24:01,0

20:53,0
22:21,0
23:53,0
24:34,0
24:40,0
20:16,0
20:12,0
24:26,0
32:51,0
18:09,0

26:08,0

124
126

7
88
96
97
102
127
128
137

79
131

40
81

16
41
43
54

24
65
7
82

15
76

13
18
31

17
30
39

42

37
96

57



2 Reinecke
W11

1 Hohne

2 Jaschinski
W12

1 Dobbelin

2 Bohmeier

3 Lobert

4 Bulmann
W13

1 Fruth

2 Berg

3 Kortge

4 Kiuntke

5 Wendt
W14

1 Mikeska

2 Renner
W15

1 Niemeyer

2 Haulen

3 Hinz

4 Grahnert

5 Staats
W16/17

1 Kausch

2 Hoffmeyer
W20

1 Homann

2 Heidecke

3 Dorn

4 Krénung

5 Kiuntke

6 Kubbe

7 Sesse

8 Littkemdller

9 Féhsing
W30

1 Stiller

2 Heinicke
W35

1 Willberg

2 Berg

3 Haulen

4 HaRmann

5 Borgfeld

6 Mihlenberg

7 Haberland
W40

1 Schulz

2 Schulz

3 Lindemann

4 Hoffmeyer

5 Villhard-Schulz

6 Bethge

7 GroRe

8 Peterson

Norbert

Nadine
Anne

Tina
Katja
Mandy
Denise

Franziska
Susanka
Ivonne
Nancy
Julia

Anja
Candy

Patricia
Tina
Franziska
Katharina
Aila

Melanie
Kirsten

Kathleen
Britta
Nadine
Janine
Ines
Antje
Mandy
Daniela
Steffi

Birgit
Karola

Sabine
Marion
Cornelia
Erika
Kerstin
Birgit
Sabine

Petra
Gisela
Gitta
Birgit
Helga
Hildegard
Sabine
Helga

52

87
87

86
86
86
86

85
85
85
85
85

84
84

83
85
83
83
83

81
82

71
70
75
76
76
77
75
78
77

64
65

61
62
63
62
59
59
62

55
55

58
54
54
57
54

Haldensleben

TuS Leitzkau
Schackensleben

Aufbau Elbe Magdeburg

LG "Hopfen" Schackensleben
Kali Wolmirstedt
Schackensleben

Kali Wolmirstedt

TuS Leitzkau

Kali Wolmirstedt

LG "Hopfen" Schackensleben
Schackensleben

Eintracht Halberstadt
Kali Wolmirstedt

Kali Wolmirstedt
Tangerminder LV

FSV Heide Letzlingen
Mdser

HSV Medizin Magdeburg

Kali Wolmirstedt
Moser

Kali Wolmirstedt

LG "Hopfen" Schackensleben
Kali Wolmirstedt

ASV Erfurt

LG "Hopfen" Schackensleben
HSV Medizin Magdeburg

LG "Hopfen" Schackensleben
HSV Medizin Magdeburg

HSV Medizin Magdeburg

Kali Wolmirstedt
Eintracht Osterwieck

VLG 91 Magdeburg

TuS Leitzkau

Tangerminder LV

LG "Header" Stendal

LG "Hopfen" Schackensleben
TSV Niederndodeleben

TuS Leitzkau

VLG 91 Magdeburg

USC Magdeburg

Eintracht Halberstadt

Mdser

LG "Hopfen" Schackensleben
TSG Calbe

Kali Wolmirstedt

Eintracht Halberstadt
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27:06,0

22:37,0
32:50,0

25:23,0
25:59,0
27:23,0
34:05,0

25:52,0
26:08,0
27:20,0
28:53,0
32:26,0

25:12,0
25:43,0

21:43,0
25:54,0
26:41,0
27:31,0
29:49,0

23:41,0
27:31,0

20:10,0
20:38,0
20:57,0
21:11,0
24:14,0
24:30,0
27:20,0
29:12,0
31:31,0

22:39,0
24:18,0

19:31,0
22:49,0
23:42,0
24:09,0
26:31,0
27:05,0
27:08,0

21:53,0
22:36,0
23:40,0
24:10,0
24:20,0
25:06,0
25:10,0
25:21,0

67

20
95

49
56
72
97

53
58
70
79
94

47
52

12
55
64
73
85

26
74

10
11
34
38
71
80
91

21
35

22
27
32
61
66
68

14
19
25
33
36
45
46
48



W45

W50

W55

M6

M7

M9

M10

M11

M12

M15

W7

9 Diesing
10 Tysack
11 Krébel
12 Hinz
13 Staats
14 Fahsing

1 Heise

2 Daheim

3 Schmeil
4 Fiedler

5 Neubauer
6 Dunkel

7 Bensch

8 Staeubert
9 Bartels

1 Dietrich
2 Schmidt
3 Hierl

4 Markwort

1 Schroder
2 Stibing
3 Fricke

4 Perlitz

Kramer
1 Reinhard

1 Wesemann
2 Stephan
3 Voigt

1 Mdller

2 Herrmann
3 Harpke

4 Reinhard
5 Wittmann
6 Pudwel

7 Gribel

1 Kramer

2 Jakowtschuck
3 Plate

4 Mucheyer

5 Steffan

6 Bottcher

1 GroRe

1 Wagner

Birgit
Renate
Rita
Birgit
Elke
Marita

Ruth

Karin
Barbel
Margret
Martina
Barbel
Christa
Hella
Radegunde

Anne-Marie
Edelgard
Monika
Margitta

Ute
Rosemarie
Karin
Anita

Mattias
Tobias

Phillipp
Andreas
Felix

Benjamin
Tobias
Martin
Steffen
Fabian
Lars-Erik
Christian

Andreas
Stassik
Christopher
Henrik
Robert
Alexander

Séren

Lars

58
57
57
57
55
55

53
51
52
53
52
49
50
52

47
46
44
44

40
43
41
43

92

91

89
89
89

88
88
88
88
88
88
88

87
87
87
87
87
87

86

83

GroR-Santersleben

LG "Hopfen" Schackensleben
HSV Medizin Magdeburg

FSV Heide Letzlingen

HSV Medizin Magdeburg

HSV Medizin Magdeburg

Eintracht Halberstadt
LG "Header" Stendal
Eintracht Halberstadt
Ihlelaufer Burg

TSV Niederndodeleben
Postmeile Magdeburg
TSV Niederndodeleben
VLG 91 Magdeburg
TSV Niederndodeleben

Lok Blankenburg

LG "Haeder" Stendal
Postmeile Magdeburg

LG "Roland" Haldensleben

LG "Hopfen" Schackensleben
Chemie Genthin

Postmeile Magdeburg
Postmeile Magdeburg

GroR-Santersleben
Schackensleben

Haldensleben
Schackensleben
Bornstedt

Suplingen
Schackensleben
Rottmersleben
Schackensleben
Eichenbarleben
Hermsdorf
Schackensleben

GroR-Santersleben
Eichenbarleben
Ackendorf
Ackendorf
Rottmersleben
GroR-Santersleben

Kali Wolmirstedt

Hakenstedt

Seite 12

25:42,0
26:39,0
29:24,0
30:00,0
30:50,0
31:32,0

23:18,0
23:43,0
24:58,0
26:16,0
26:18,0
28:47,0
29:26,0
31:43,0
34:31,0

23:44,0
26:40,0
27:13,0
31:04,0

25:27,0
28:10,0
31:09,0
31:09,0

keine Zeit
7:18,0

4:39,0
5:58,0
6:10,0

4:30,0
4:51,0
4:56,0
5:01,0
5:12,0
5:55,0
5:59,0

4:23,0
5:02,0
5:06,0
5:26,0
5:57,0
6:45,0

4:17,0

5:19,0

51
62
83
86
87
92

23
28
44
59
60
78
84
93
98

29
63
69
88

50
75
89
90



1 Aderhold
W38

1 Rieckewald
W9

1 Gribel

2 Koch
W10

1 Bublak

2 Schiitze
W11

1 Clasen
W12

1 Gribel
W13

1 Kirschner
Achtung:

Wegen anstehender Sanierungsarbeiten am Sportplatz muB unser 11. Stunden - u. Halbstundenlauf

Nadine 91  Schackensleben

Constanze 90 Schackensleben
Anne 89  Schackensleben
Djamila 89  Schackensleben
Isabel 88 GroR-Santersleben
Saskia 88 Schackensleben
Michaela 87 Schackensleben
Rebekka 86 Schackensleben
Jenny 85 Kali Wolmirstedt

am 24.10.1998 in diesem Jahr leider ausfallen 1!

AGRAR
GENOSSENSCHAFT

Rottmersleben/Schackensleben eG

7:30,0
6:35,0

7:22,0
7:27,0

5:35,0
6:15,0

5:38,0
6:22,0

5:03,0

o Ohrekreis-Sparkasse

Service, Lelstung und Erfahrung haben afen Namen

eha GmbH

Zertrum i Rehabiltation
urd Physikalische Theragie
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28

23

26
27

14
21

15

22
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